

کلیه داوطلبان می توانند آخرین اخبار آزمون استخدامی را از طریق تلگرام زیر دریافت کنند :
Telegram.me/instruct

برای رفع نواقص و کسب اطلاعات می توانید با شماره تلفن ۲۸۱۵۱۲۵۵ تماس حاصل فرمائید.

اطلاعیه شماره ۱	منظور از هتل های تابعه تهران ؛ هتل پارسیان آزادی - هتل پارسیان اوین - هتل پارسیان استقلال - هتل پارسیان انقلاب و هتل پارسیان کوثر می باشد.
اطلاعیه شماره ۲	آن دسته از متقاضیان مقطع کاردانی و کارشناسی که در حال گذراندن ترم پایانی خود هستند می توانند مشروط به ارائه گواهی فراغت از تحصیل تا پایان شهریور ماه ۹۵ در آزمون ثبت نام کنند. در صورت عدم ارائه گواهی فراغت از تحصیل تا تاریخ مزبور قبولی متقاضی کان لم یکن تلقی می گردد.
اطلاعیه شماره ۳	به منظور برنامه ریزی جهت برگزاری مناسب آزمون استخدامی زمان اتمام ثبت نام داوطلبان آزمون از دهم تیر ماه ۹۵ به سی ام خرداد ۹۵ تغییر یافت
اطلاعیه شماره ۴	آن دسته از داوطلبان با مدرک تحصیلی دیپلم می توانند در عنوان شغلی های آشپز ، قناد و کمک قنادی (ردیف ۸ و ۱۰ از جدول لیست مشاغل و شرایط احراز) شرکت نمایند.
اطلاعیه شماره ۵	آن دسته از داوطلبانی که دارای محدودیت سنی هستند با شرایط افزایش سنی ۱۱ ماهه به شرح ذیل می توانند در آزمون استخدامی ثبت نام نمایند. دیپلم و کاردانی ۲۶ سال ۱۱ ماه کارشناسی ۲۸ سال ۱۱ ماه کارشناسی ارشد ۳۰ سال ۱۱ ماه
اطلاعیه شماره ۶	همانطور که در جدول زمانبندی آگهی دعوت به همکاری در هتل های پارسیان درج گردیده ، مهلت ثبت نام متقاضیان کما فی سابق ۱۰ تیر ماه ۹۵ می باشد. بدین وسیله اطلاعیه شماره (۳) اصلاح و تاریخ اتمام ثبت نام متقاضیان همان ۱۰ تیر ۹۵ اعلام میگردد.
اطلاعیه شماره ۷	داوطلبان عزیز آزمون استخدامی هتلهای پارسیان ، بدینوسیله مواد آزمون استخدامی به شرح ذیل اعلام می گردد: احکام و معارف اسلامی ؛ اطلاعات عمومی (اطلاعات عمومی و ادبیات فارسی) آشنایی با صنعت گردشگری و هتلداری ؛ ICDL ؛ زبان انگلیسی
اطلاعیه شماره ۸	داوطلبان عزیز آزمون استخدامی هتلهای پارسیان ، بدینوسیله زمان برگزاری آزمون با یک روز زودتر از تاریخ ۲۵ تیر ماه به روز پنج شنبه مورخ ۲۴ تیر ماه تغییر یافت. زمان آزمون: شروع آزمون راس ساعت ۸ صبح می باشد و حضور کلیه داوطلبان ۳۰ دقیقه قبل از شروع آزمون در محل حوزه امتحانی ضروری است. در ارتباط با نحوه صدور ، اخذ کارت ورود به جلسه و رفع نواقص و اشکالات احتمالی به اطلاعیه های بعدی درج شده در همین کانال و سایت شرکت مراجعه فرمایید. محل آزمون : تقاطع بزرگراه شهید چمران و ولی عصر ، سالن دریای نور هتل پارسیان استقلال تهران